
Inköpsassistent till Multeral i Örebro 

Vi söker en stjärna som förstärker vår inköpsavdelning! Vi behöver dig som älskar struktur, 
ordning och att vara noggrann. Gillar du att ha telefon, mail och dator som arbetsredskap? 
Då kan denna tjänst vara något för dig!

I samarbete med dina kollegor ser du till att lagerlagda artiklar har ett stabilt och balanse-
rat lagersaldo. I arbetsuppgifterna ingår även leveransbevakning och att upprätthålla ett 
välvårdat artikelregister.

Arbetsuppgifter
Som inköpsassistent arbetar du tätt tillsammans med två kollegor på inköpsavdelningen samt med övrig 
personal på Multeral. Till din hjälp har du affärssystemet Business Central där du kommer ansvara för 
inköpsadministrativa uppgifter, inklusive kommunikation med leverantörer via mail och telefon. Du kom-
mer lägga upp artiklar, utföra registervård, hantera inventeringar, göra beställningar mot leverantörer 
samt uppföljning av leveranser och leveranstider. Du som söker är en person med sinne för struktur och 
ordning och som noggrant tar ansvar för dina arbetsuppgifter.

Kvalifikationer 
• Gymnasial utbildning
• Goda IT-kunskaper
• Goda kunskaper i MS Office
• Kommunicerar väl på svenska och engelska i tal 

och skrift

Som person är du:
• Framåt- och lösningsorienterad
• Strukturerad och noggrann
• Bra på att samarbeta

Om Multeral 
Vi förser några av världens starkaste varumärken med restaurangutrustning och kaffemaskiner från 
branschledande tillverkare. Bland våra kunder finns McDonalds, Max Burgers, Burger King, Preem, Circle 
K, Ica, 7-eleven med flera. Hos oss arbetar runt 60 personer som utgår från något av våra kontor i Öre-
bro, Stockholm och Göteborg.

Intresserad?
Skicka CV och ett personligt brev till ann.gustafsson@multeral.se senast 15 december 2023. Märk din 
ansökan med ”Inköpsassistent”. Skicka gärna in din ansökan snarast eftersom urval och intervjuer sker 
löpande och tjänsten kan komma att tillsättas före sista ansökningsdag.

Övrig information 
Tjänsten är en heltidstjänst och placerad på kontoret i Örebro. Frågor om tjänsten besvaras av Madelene 
Nordh på 010-761 04 35. Vi undanbeder oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings- och 
rekryteringsföretag samt försäljare av ytterligare jobbannonser. 

Multeral utrustar det professionella köket. Det har vi gjort i mer än 40 år nu. Bland våra kunder hittar 
du flera av världens starkaste varumärken inom både snabbmats- och restaurangbranschen. Lyxkrog, 
fastfood eller storkök – med ett av marknadens bredaste sortiment och en serviceavdelning som täcker 
hela landet levererar vi det du kräver av ditt kök. Och lite till. Det vågar vi lova.

Multeral AB                                                                                                                                              
www.multeral.se                                                                                                                                               
010-761 04 00 

Arbetslivserfarenhet och/eller utbildning inriktad mot inköp/ekonomi/logistik är meriterande. 


